十一、重大诉讼、仲裁事项

□ 适用 √ 不适用

本报告期公司无重大诉讼、仲裁事项。

十二、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十三、公司及其控股股东、实际控制人的诚信状况

□ 适用 √ 不适用

十四、重大关联交易

1、与日常经营相关的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生与日常经营相关的关联交易。

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、与存在关联关系的财务公司的往来情况

□ 适用 √ 不适用

公司与存在关联关系的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□ 适用 √ 不适用

安徽富煌钢构股份有限公司2021年年度报告全文

59

公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

7、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十五、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

安徽富煌钢构股份有限公司2021年年度报告全文

60

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

安徽富煌钢构股份有限公司2021年年度报告全文

61

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

项目

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 99,730,098 22.91%   -82,326,284 -82,326,284 17,403,814 4.00%

 1、国有法人持股 7,552,870 1.73%   -7,552,870 -7,552,870 0 0.00%

 2、其他内资持股 92,177,228 21.18%   -74,773,414 -74,773,414 17,403,814 4.00%

 其中：境内法人持股 83,836,859 19.26%   -67,220,545 -67,220,545 16,616,314 3.82%

   境内自然人持股 8,340,369 1.92%   -7,552,869 -7,552,869 787,500 0.18%

二、无限售条件股份 335,538,380 77.09%   82,326,284 82,326,284 417,864,664 96.00%

 1、人民币普通股 335,538,380 77.09%   82,326,284 82,326,284 417,864,664 96.00%

三、股份总数 435,268,478 100.00%   0 0 435,268,478 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司以非公开发行股票的方式向23名特定投资者非公开发行人民币普通股98,942,598股（A股），新增

股份的登记手续于2020年12月10日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕，并于2020年12

月18日在深圳证券交易所上市。除安徽富煌建设有限责任公司外其他22名投资者认购的本次发行股票限售

期为6个月，2021年6月18日，22名投资者（共涉及55个证券账户）持有的82,326,284股解除限售上市流通。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

安徽富煌钢构股份有限公司2021年年度报告全文

62

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加

限售股数

本期解除限

售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

庞京辉 90,000 0 0 90,000 高管锁定限售
高管锁定在任期间

每年解锁25%。

郑茂荣 292,500 0 0 292,500 高管锁定限售